京都東山ロータリークラブ

（敬称略）

第１回次年度 議事録 次年度理事・役員会

日時

２０２０年１２月１５日（火)

1４：００ ～１４：３０

場所

西館「瑞穂の間」

議長

布施 栄一

議事録作成者

内藤・髙橋

出席（理事１３名）

布施・吉田・本田・福留・中村（吉）・平野

・松井・小森・青山・山田・安倍

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

内藤・大倉・江向・髙橋・渡邊・道端・村岡

欠席（理事名）

竹之内・坂田

---------------------------

茂山・中川

---------------------------

清水

講師・オブザーバー・ゲスト

委員長会議

     なし

議  案

1． 次年度会長テーマ並びに方針に関する件

2． 次年度理事・役員メンバー自己紹介に関する件

3． 次年度例会数に関する件

4． 次年度事業に関する件

5． 次年度ガバナー公式訪問に関する件

6． 次年度理事・役員会をメーキャップ扱いにすることに関する件（審議事項）

7． その他

8． 次回 次年度理事・役員会開催日時決定に関する件

議 案 経 過  ・  内 容 結 論

委員長会議

１ 会長より方針説明がありました 承認

２ 出席者一同で執り行いました

３ 年間４２回の例会、他クラブの動向報告、詳細は次回理事会で 承認

４ 事業計画、予算案は理事会承認を得る 承認

５

ガバナー事務局より合同がありがたいとご連絡を受けました

次年度は当クラブがホストとしウェスティン様で開催いたしま

す。詳細につきましては追ってご報告いたします

承認

６ 通例どおりの扱いにしたい 承認

７ なし

８ １月１９日例会終了後

９

１０

１１

１２

１３